de 2025 a 31 de outubro de 2025, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, 
para prestação de serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica de especialização nas esferas 
administrativa e judicial em 1ª instancia, para a Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, 
pelo valor total de R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais), divididos em 10 (dez) parcelas 
mensais no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais). As despesas decorrentes do presente 
Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2025 na dotação 
orçamentária 02.04.01 2007 33.90 35 00 1-500-0000. Boa Vista do Tupim, 31 de dezembro de 
2024. Assina pela Empresa Dr. Walter Ubiraney dos Santos e pela Prefeitura, Helder Lopes